2019年６月 10日

各 位

（訂正）「定款一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

2019年 5月 13日に発表しました「定款一部変更に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正すべき事項がありま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

訂正内容は、本日開催の取締役会において、訂正後の「定款一部変更の件」を第 72回定時株主総会（2019年６

月 27日開催予定）に付議することを決議いたしております。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正内容

2019年 5月 13日に発表しました「定款一部変更に関するお知らせ」

（２）変更内容

   （新設）（執行役員）第 24条

＜訂正前＞

（新設）（執行役員）

第 24条 執行役員は、取締役会の決議により選任する。

2.取締役会は、その決議により、執行役員の中から社長執行役員を選定するほか、

その他の役付執行役員を選定することができる。

＜訂正後＞

（新設）（執行役員）

第 24条 執行役員は、取締役会の決議により選任する。なお、執行役員の身分、職務等に

ついては取締役会が定める執行役員規定による。

2.取締役会は、その決議により、執行役員の中から社長執行役員を選定するほか、

その他の役付執行役員を選定することができる。

２．訂正理由

     上記箇所の一文の記載漏れが判明したため、訂正するものです。

以上

会 社 名 プ リ マ ハ ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 千葉 尚登

（コード番号 2281 東証一部）

問合せ先 常務取締役    内山 高弘

   TEL 03-6386-1800